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JUNIORKA MŁODSZA   -   Super-G     07.03.2025
Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy
ASYSTENT ROZJEMCY FOJCIK Eugeniusz

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MAJERCZYK Tomasz
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

TRASA Jaworzyna 2
START 970 m
META 710 m
RÓŻNICA 260 m
DŁUGOŚĆ 930 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23
BRAMKI 24
ZMIANY KIERUNKU 22
CZAS STARTU 08:15

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 128,21               WYLICZONY DODATEK: 128,21 F = 1200
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

07.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL) 5001  /  07.03.2025; godz. 09:49 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata PunktyPKT OOMŁ KL

1 2 1744 KAMIŃSKA NATASZA 2010 KS SportUp 49.17 0,00 12 I
2 7 1740 KOZŁOWSKA ZOFIA 2009 KS SportUp 49.73 0.56 13,67 10 II
3 4 4182 ŁODZIŃSKA HANNA 2010 WTS DeSki 50.59 1.42 34,66 8 II
4 13 2568 GAŁUSZKA JULIA 2010 KS BESKIDY 50.81 1.64 40,02 5 II
5 14 1815 KASPERKIEWICZ IZABELA 2010 KKN SIEPRAW-SKI 51.22 2.05 50,03 5 II
6 9 2217 PROCENKO VICTORIA 2010 PILCH SKI ACADEMY 51.77 2.60 63,45 4 II
7 6 1777 LEŚNIAK HELENA 2009 BRG Bębenek Racing Group 51.90 2.73 66,63 4 II
8 15 3957 WOJCIECHOWSKA JAGODA 2010 PILCH SKI ACADEMY 51.92 2.75 67,11 4 II
9 29 3950 TSYTSANIUK KATERYNA 2010 ADVENTURE SKI TEAM 51.93 2.76 67,36 3 III
10 24 3143 PYJAS ANNA 2009 Sport Szok 52.01 2.84 69,31 3 III
11 12 2139 WASILEWSKA ZOFIA 2010 KLUB SPORTOWY AS 52.16 2.99 72,97 3 III
12 16 4143 ŁAMACZ HANNA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo 52.19 3.02 73,70 3 III
13 11 1824 ŻELECHOWSKA LAURA 2009 KS Tatra SkiAcademy 52.22 3.05 74,44 2 III
14 3 2510 CZAPSKA KAJA 2009 BS Sport 52.58 3.41 83,22 2 III
15 10 2388 GUZIK SANDRA 2009 MKS BABIA GÓRA SUCHA BESKIDZKA 52.78 3.61 88,10 2 III
16 5 1894 JUDKOWIAK AGATA 2009 BRG Bębenek Racing Group 52.85 3.68 89,81 1 III
17 21 4142 ZAJĄCZKOWSKA PAULINA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo 52.91 3.74 91,28 1 III
18 1 3878 KASIŃSKA AGNIESZKA 2009 UKS 28 KIELCE 53.14 3.97 96,89 1 III
19 18 4144 JANOS EMILIA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo 53.42 4.25 103,72 1 III
20 17 1661 NIEŚCIERONEK JAGODA 2010 PILCH SKI ACADEMY 53.58 4.41 107,63 1 III
21 19 2712 GOLBA MARTYNA 2010 UKS BRENNA GÓRKI 53.78 4.61 112,51
22 22 1828 ZIĘTEK MARTA 2010 STOWARZYSZENIE OCHMAN SKI RACE 54.19 5.02 122,51
23 20 2210 RÓŻAŃSKA MAGDA 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS 54.59 5.42 132,28
24 23 3883 MAŚLAK JULIA 2009 UKN Żereb Ski Academy 55.12 5.95 145,21
25 25 3371 WYRWAS NADIA 2010 Klub Sportowy LIVE 55.40 6.23 152,04
26 26 1882 KANCLERZ OLGA 2010 KS BESKIDY 55.41 6.24 152,29
27 27 3933 BEZRODNA ZLATA 2010 FROGS SKI&SUN ŚWIERADÓW ZDRÓJ 55.51 6.34 154,73
28 28 1817 WÓJCIAK MAJA 2010 KS Tatra SkiAcademy 55.90 6.73 164,25

  Nie sklasyfikowany  
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy
ASYSTENT ROZJEMCY FOJCIK Eugeniusz

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MAJERCZYK Tomasz
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

TRASA Jaworzyna 2
START 970 m
META 710 m
RÓŻNICA 260 m
DŁUGOŚĆ 930 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23
BRAMKI 24
ZMIANY KIERUNKU 22
CZAS STARTU 08:15

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 128,21               WYLICZONY DODATEK: 128,21 F = 1200
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIORKA MŁODSZA   -   Super-G     07.03.2025
Klasyfikacja oficjalna

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

07.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL) 5001  /  07.03.2025; godz. 09:49 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata PunktyPKT OOMŁ KL

DNS (1)

30 3113 MITKA MILENA 2010 ŻYWIECKI KLUB NARCIARSKI

DNF (1)

8 2335 OCZKOŚ MIKA 2010 KS SportUp

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE
ZAREJESTROWANYCH: 30
DNS: 1
NPS: Nie dopuszczony do startu: 0
DNF: 1
DSQ: 0
NIE ZAKWALIFIKOWANY:
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JUNIOR MŁODSZY   -   Super-G     07.03.2025
Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy
ASYSTENT ROZJEMCY FOJCIK Eugeniusz

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MAJERCZYK Tomasz
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

TRASA Jaworzyna 2
START 970 m
META 710 m
RÓŻNICA 260 m
DŁUGOŚĆ 930 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23
BRAMKI 24
ZMIANY KIERUNKU 22
CZAS STARTU 08:40

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 56,58               WYLICZONY DODATEK: 56,58 F = 1200
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

07.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOMŁ 5002  /  07.03.2025; godz. 09:46 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

1 35 3879 MIŁOSZ JAN 2009 KS BESKIDY 47.65 0,00 12 I
2 33 1674 TRUSKOLASKI JANUSZ 2009 KS SportUp 47.94 0.29 7,30 10 II
3 45 1553 HOŁUBIŃSKI MIKOŁAJ 2009 FUNDACJA YOUNG GUNS 48.54 0.89 22,41 8 II
4 36 1831 RAKSZAWSKI ALEX 2009 TEAM MB Szczyrk 48.58 0.93 23,42 5 II
5 49 1675 MUNIAK JAKUB 2010 KS SportUp 48.77 1.12 28,21 5 II
6 37 2170 ŁATACZ RYSZARD 2009 KN GONDOLA KRYNICA 49.00 1.35 34,00 4 II
7 31 2522 ZGLINICKI TYMON 2009 PILCH SKI ACADEMY 49.06 1.41 35,51 4 II
8 34 3757 KULEJ DOMINIK 2009 KS SKIVEGAS STANEK RACE ACADEM 49.15 1.50 37,78 4 II
9 39 1988 SZAFRAŃSKI KOSMA 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS 49.25 1.60 40,29 3 III
10 38 1732 PRZYBYŁA WOJCIECH 2010 PILCH SKI ACADEMY 49.38 1.73 43,57 3 III
11 41 2762 ĆWIKŁA STANISŁAW 2010 MITANSKI ZAKOPANE 49.43 1.78 44,83 3 III
12 40 2344 HABER JAKUB 2010 MITANSKI ZAKOPANE 49.48 1.83 46,09 3 III
13 43 2173 KAŁUŻA ANTONI 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS 49.58 1.93 48,60 2 III
14 47 3999 GACEK ANTONI 2010 Sosen Ski Team Racing Departme 50.18 2.53 63,71 2 III
15 48 1989 ROJEK TOMASZ 2010 KS SportUp 50.49 2.84 71,52 2 III
16 50 1858 ZACNY FRANCISZEK 2009 KS YETI 50.82 3.17 79,83 1 III
17 44 1891 PIETRZYK PIOTR 2009 BRG Bębenek Racing Group 50.86 3.21 80,84 1 III
18 55 1851 CZAJKOWSKI JAN 2010 KS BESKIDY 50.93 3.28 82,60 1 III
19 51 3098 KRÓL PAWEŁ 2010 Klub Sportowy Mikołajek 51.01 3.36 84,62 1 III
20 58 1758 PALUSZEK ALEKSANDER 2009 BRG Bębenek Racing Group 51.39 3.74 94,19 1 III
21 32 2954 SOBOLEWSKI MICHAŁ 2009 FUNDACJA YOUNG GUNS 51.44 3.79 95,45
22 52 2137 STOJANIK KONRAD 2010 KLUB SPORTOWY AS 51.62 3.97 99,98
23 42 1765 ZIMNICKI MIKOŁAJ 2009 BRG Bębenek Racing Group 51.64 3.99 100,48
24 53 1741 KOZŁOWSKI IGNACY 2010 KS SportUp 51.82 4.17 105,02
25 54 2741 BOJDYS JAKUB 2010 KLUB SPORTOWY AS 52.08 4.43 111,56
26 56 2548 OLESIŃSKI FELIKS 2010 KS BESKIDY 52.37 4.72 118,87
27 59 1854 ŁACH KRZYSZTOF 2009 KS YETI 52.41 4.76 119,87
28 57 4000 KWIATKOWSKI KAROL 2010 UKS 28 KIELCE 52.45 4.80 120,88
29 60 2142 SURDY BARTŁOMIEJ 2010 KLUB SPORTOWY AS 54.36 6.71 168,98
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy
ASYSTENT ROZJEMCY FOJCIK Eugeniusz

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MAJERCZYK Tomasz
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

TRASA Jaworzyna 2
START 970 m
META 710 m
RÓŻNICA 260 m
DŁUGOŚĆ 930 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23
BRAMKI 24
ZMIANY KIERUNKU 22
CZAS STARTU 08:40

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 56,58               WYLICZONY DODATEK: 56,58 F = 1200
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIOR MŁODSZY   -   Super-G     07.03.2025
Klasyfikacja oficjalna

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

07.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOMŁ 5002  /  07.03.2025; godz. 09:46 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

  Nie sklasyfikowany  

DNF (1)

46 1911 FRYCZ KAMIL 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE
ZAREJESTROWANYCH: 30
DNS: 0
NPS: Nie dopuszczony do startu: 0
DNF: 1
DSQ: 0
NIE ZAKWALIFIKOWANY:
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JUNIORKA MŁODSZA   -   Kombinacja Alpejska     07.03.2025
Official ranking

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy
ASYSTENT ROZJEMCY FOJCIK Eugeniusz

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MAJERCZYK Tomasz
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

WYPOREK Jakub
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

TRASA Jaworzyna 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 850 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 260 m 140 m
DŁUGOŚĆ 930 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23 12842/10/18
BRAMKI 24 48
ZMIANY KIERUNKU 22 47
CZAS STARTU 08:15 10:30

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 120,97               WYLICZONY DODATEK: 120,97 F = 1350
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

07.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL) 5003  /  07.03.2025; godz. 11:18 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

1 2 1744 KAMIŃSKA NATASZA 2010 KS SportUp 49.17 43.86 1:33.03 0,00 12 I
2 6 1777 LEŚNIAK HELENA 2009 BRG Bębenek Racing Group 51.90 44.67 1:36.57 3.54 51,37 10 II
3 14 1815 KASPERKIEWICZ IZABELA2010 KKN SIEPRAW-SKI 51.22 46.57 1:37.79 4.76 69,07 8 II
4 12 2139 WASILEWSKA ZOFIA 2010 KLUB SPORTOWY AS 52.16 45.93 1:38.09 5.06 73,43 5 II
5 15 3957 WOJCIECHOWSKA JAGODA2010 PILCH SKI ACADEMY 51.92 46.28 1:38.20 5.17 75,02 5 II
6 3 2510 CZAPSKA KAJA 2009 BS Sport 52.58 45.70 1:38.28 5.25 76,19 4 II
7 29 3950 TSYTSANIUK KATERYNA 2010 ADVENTURE SKI TEAM 51.93 46.36 1:38.29 5.26 76,33 4 II
8 5 1894 JUDKOWIAK AGATA 2009 BRG Bębenek Racing Group 52.85 45.67 1:38.52 5.49 79,67 4 II
9 9 2217 PROCENKO VICTORIA 2010 PILCH SKI ACADEMY 51.77 47.28 1:39.05 6.02 87,36 3 III
10 11 1824 ŻELECHOWSKA LAURA 2009 KS Tatra SkiAcademy 52.22 46.88 1:39.10 6.07 88,08 3 III
11 22 1828 ZIĘTEK MARTA 2010 STOWARZYSZENIE OCHMAN SKI RACE54.19 45.18 1:39.37 6.34 92,00 3 III
12 4 4182 ŁODZIŃSKA HANNA 2010 WTS DeSki 50.59 49.38 1:39.97 6.94 100,71 3 III
13 10 2388 GUZIK SANDRA 2009 MKS BABIA GÓRA SUCHA BESKIDZKA52.78 47.93 1:40.71 7.68 111,45 2 III
14 17 1661 NIEŚCIERONEK JAGODA 2010 PILCH SKI ACADEMY 53.58 47.42 1:41.00 7.97 115,66 2 III
15 20 2210 RÓŻAŃSKA MAGDA 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS 54.59 47.53 1:42.12 9.09 131,91 2 III
16 21 4142 ZAJĄCZKOWSKA PAULINA2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo 52.91 49.27 1:42.18 9.15 132,78 1 III
17 19 2712 GOLBA MARTYNA 2010 UKS BRENNA GÓRKI 53.78 48.85 1:42.63 9.60 139,31 1 III
18 27 3933 BEZRODNA ZLATA 2010 FROGS SKI&SUN ŚWIERADÓW ZDRÓJ55.51 47.22 1:42.73 9.70 140,76 III
19 25 3371 WYRWAS NADIA 2010 Klub Sportowy LIVE 55.40 47.57 1:42.97 9.94 144,24 III
20 16 4143 ŁAMACZ HANNA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo 52.19 52.32 1:44.51 11.48 166,59 III
21 18 4144 JANOS EMILIA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo 53.42 51.74 1:45.16 12.13 176,02
22 23 3883 MAŚLAK JULIA 2009 UKN Żereb Ski Academy 55.12 52.91 1:48.03 15.00 217,67

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Bieg 1 (1)

30 3113 MITKA MILENA 2010 ŻYWIECKI KLUB NARCIARSKI

DNF - Bieg 1 (1)

8 2335 OCZKOŚ MIKA 2010 KS SportUp
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy
ASYSTENT ROZJEMCY FOJCIK Eugeniusz

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MAJERCZYK Tomasz
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

WYPOREK Jakub
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

TRASA Jaworzyna 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 850 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 260 m 140 m
DŁUGOŚĆ 930 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23 12842/10/18
BRAMKI 24 48
ZMIANY KIERUNKU 22 47
CZAS STARTU 08:15 10:30

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 120,97               WYLICZONY DODATEK: 120,97 F = 1350
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIORKA MŁODSZA   -   Kombinacja Alpejska     07.03.2025
Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

07.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL) 5003  /  07.03.2025; godz. 11:18 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

DNF - Bieg 2 (6)

1 3878 KASIŃSKA AGNIESZKA 2009 UKS 28 KIELCE 53.14
7 1740 KOZŁOWSKA ZOFIA 2009 KS SportUp 49.73
13 2568 GAŁUSZKA JULIA 2010 KS BESKIDY 50.81
24 3143 PYJAS ANNA 2009 Sport Szok 52.01
26 1882 KANCLERZ OLGA 2010 KS BESKIDY 55.41
28 1817 WÓJCIAK MAJA 2010 KS Tatra SkiAcademy 55.90

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

Technical Delegate
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JUNIOR MŁODSZY   -   Kombinacja Alpejska    07.03.2025
Official ranking

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy
ASYSTENT ROZJEMCY FOJCIK Eugeniusz

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MAJERCZYK Tomasz
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

PILCH Bartłomiej
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

TRASA Jaworzyna 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 850 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 260 m 140 m
DŁUGOŚĆ 930 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23 12842/10/18
BRAMKI 24 50
ZMIANY KIERUNKU 22 49
CZAS STARTU 08:15 11:00

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 78,34               WYLICZONY DODATEK: 78,34 F = 1350
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

07.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOMŁ 5004  /  07.03.2025; godz. 11:20 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

1 33 1674 TRUSKOLASKI JANUSZ 2009 KS SportUp 47.94 41.29 1:29.23 0,00 12 I
2 36 1831 RAKSZAWSKI ALEX 2009 TEAM MB Szczyrk 48.58 40.89 1:29.47 0.24 3,63 10 II
3 31 2522 ZGLINICKI TYMON 2009 PILCH SKI ACADEMY 49.06 40.94 1:30.00 0.77 11,65 8 II
4 39 1988 SZAFRAŃSKI KOSMA 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS 49.25 41.53 1:30.78 1.55 23,45 5 II
5 43 2173 KAŁUŻA ANTONI 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS 49.58 41.37 1:30.95 1.72 26,02 5 II
6 49 1675 MUNIAK JAKUB 2010 KS SportUp 48.77 42.79 1:31.56 2.33 35,25 4 II
7 38 1732 PRZYBYŁA WOJCIECH 2010 PILCH SKI ACADEMY 49.38 42.28 1:31.66 2.43 36,76 4 II
8 37 2170 ŁATACZ RYSZARD 2009 KN GONDOLA KRYNICA 49.00 43.31 1:32.31 3.08 46,60 4 II
9 44 1891 PIETRZYK PIOTR 2009 BRG Bębenek Racing Group 50.86 41.79 1:32.65 3.42 51,74 3 III
10 58 1758 PALUSZEK ALEKSANDER 2009 BRG Bębenek Racing Group 51.39 41.78 1:33.17 3.94 59,61 3 III
11 40 2344 HABER JAKUB 2010 MITANSKI ZAKOPANE 49.48 43.84 1:33.32 4.09 61,88 3 III
12 55 1851 CZAJKOWSKI JAN 2010 KS BESKIDY 50.93 42.55 1:33.48 4.25 64,30 3 III
13 45 1553 HOŁUBIŃSKI MIKOŁAJ 2009 FUNDACJA YOUNG GUNS 48.54 45.19 1:33.73 4.50 68,08 2 III
14 48 1989 ROJEK TOMASZ 2010 KS SportUp 50.49 43.74 1:34.23 5.00 75,65 2 III
15 50 1858 ZACNY FRANCISZEK 2009 KS YETI 50.82 43.47 1:34.29 5.06 76,55 2 III
16 51 3098 KRÓL PAWEŁ 2010 Klub Sportowy Mikołajek 51.01 43.36 1:34.37 5.14 77,77 1 III
17 47 3999 GACEK ANTONI 2010 Sosen Ski Team Racing Departme 50.18 45.94 1:36.12 6.89 104,24 1 III
18 56 2548 OLESIŃSKI FELIKS 2010 KS BESKIDY 52.37 44.86 1:37.23 8.00 121,04 III
19 52 2137 STOJANIK KONRAD 2010 KLUB SPORTOWY AS 51.62 47.19 1:38.81 9.58 144,94 III

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (1)

46 1911 FRYCZ KAMIL 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS

DNF - Bieg 2 (10)

32 2954 SOBOLEWSKI MICHAŁ 2009 FUNDACJA YOUNG GUNS 51.44
34 3757 KULEJ DOMINIK 2009 KS SKIVEGAS STANEK RACE ACADEM49.15
35 3879 MIŁOSZ JAN 2009 KS BESKIDY 47.65
41 2762 ĆWIKŁA STANISŁAW 2010 MITANSKI ZAKOPANE 49.43
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy
ASYSTENT ROZJEMCY FOJCIK Eugeniusz

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MAJERCZYK Tomasz
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

PILCH Bartłomiej
- A - MUNIAK Klaudia
- B - MORITZ Helena

TRASA Jaworzyna 2 JAWORZYNA 2
START 970 m 850 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 260 m 140 m
DŁUGOŚĆ 930 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23 12842/10/18
BRAMKI 24 50
ZMIANY KIERUNKU 22 49
CZAS STARTU 08:15 11:00

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 78,34               WYLICZONY DODATEK: 78,34 F = 1350
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIOR MŁODSZY   -   Kombinacja Alpejska    07.03.2025
Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

07.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOMŁ 5004  /  07.03.2025; godz. 11:20 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

42 1765 ZIMNICKI MIKOŁAJ 2009 BRG Bębenek Racing Group 51.64
53 1741 KOZŁOWSKI IGNACY 2010 KS SportUp 51.82
54 2741 BOJDYS JAKUB 2010 KLUB SPORTOWY AS 52.08
57 4000 KWIATKOWSKI KAROL 2010 UKS 28 KIELCE 52.45
59 1854 ŁACH KRZYSZTOF 2009 KS YETI 52.41
60 2142 SURDY BARTŁOMIEJ 2010 KLUB SPORTOWY AS 54.36

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

Technical Delegate
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JUNIORKA MŁODSZA   -   Slalom     08.03.2025
Official ranking

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

SROKA Bartłomiej
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

OCHMAN Bartosz
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 850 m 850 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 140 m 140 m
HOMOLOGACJA 12842/10/18 12842/10/18
BRAMKI 52 55
ZMIANY KIERUNKU 50 54
CZAS STARTU 08:35 10:20

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 79,18               WYLICZONY DODATEK: 79,18 F = 750
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

08.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  OOML 5005  /  08.03.2025; godz. 10:56 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

1 36 1744 KAMIŃSKA NATASZA 2010 KS SportUp MPŁ 49.97 50.90 1:40.87 0,00 12 I
2 34 1894 JUDKOWIAK AGATA 2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ 50.24 51.57 1:41.81 0.94 6,99 10 II
3 35 1777 LEŚNIAK HELENA 2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ 49.96 51.93 1:41.89 1.02 7,58 8 II
4 32 2510 CZAPSKA KAJA 2009 BS Sport DŚL 49.81 52.75 1:42.56 1.69 12,57 5 II
5 38 1828 ZIĘTEK MARTA 2010 STOWARZYSZENIE OCHMAN SKI RACEŚL 50.77 52.23 1:43.00 2.13 15,84 5 II
6 45 1815 KASPERKIEWICZ IZABELA2010 KKN SIEPRAW-SKI MPŁ 51.90 51.70 1:43.60 2.73 20,30 4 II
7 57 3143 PYJAS ANNA 2009 Sport Szok MPŁ 50.14 53.57 1:43.71 2.84 21,12 4 II
8 46 2217 PROCENKO VICTORIA 2010 PILCH SKI ACADEMY ŚL 51.50 52.31 1:43.81 2.94 21,86 4 II
9 39 3950 TSYTSANIUK KATERYNA2010 ADVENTURE SKI TEAM ŚL 51.63 52.39 1:44.02 3.15 23,42 3 III
10 31 1824 ŻELECHOWSKA LAURA 2009 KS Tatra SkiAcademy MPŁ 51.55 52.98 1:44.53 3.66 27,21 3 III
11 48 3113 MITKA MILENA 2010 ŻYWIECKI KLUB NARCIARSKI ŚL 53.08 52.66 1:45.74 4.87 36,21 3 III
12 41 2210 RÓŻAŃSKA MAGDA 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL 52.63 54.52 1:47.15 6.28 46,69 3 III
13 53 1661 NIEŚCIERONEK JAGODA2010 PILCH SKI ACADEMY ŚL 53.44 54.05 1:47.49 6.62 49,22 2 III
14 37 2335 OCZKOŚ MIKA 2010 KS SportUp MPŁ 53.49 54.05 1:47.54 6.67 49,59 2 III
15 49 3933 BEZRODNA ZLATA 2010 FROGS SKI&SUN ŚWIERADÓW ZDRÓJDŚL 53.80 53.76 1:47.56 6.69 49,74 2 III
16 59 4142 ZAJĄCZKOWSKA PAULINA2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo ŚL 55.47 54.54 1:50.01 9.14 67,96 1 III
17 51 3371 WYRWAS NADIA 2010 Klub Sportowy LIVE ŚL 54.62 55.62 1:50.24 9.37 69,67 1 III
18 43 1817 WÓJCIAK MAJA 2010 KS Tatra SkiAcademy MPŁ 55.75 55.04 1:50.79 9.92 73,76 III
19 54 2712 GOLBA MARTYNA 2010 UKS BRENNA GÓRKI ŚL 56.41 56.91 1:53.32 12.45 92,57 III
20 60 4182 ŁODZIŃSKA HANNA 2010 WTS DeSki MAZ 56.97 57.66 1:54.63 13.76 102,31 III
21 50 3883 MAŚLAK JULIA 2009 UKN Żereb Ski Academy DŚL 59.35 59.29 1:58.64 17.77 132,13

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (8)

33 1740 KOZŁOWSKA ZOFIA 2009 KS SportUp MPŁ
40 3957 WOJCIECHOWSKA JAGODA2010 PILCH SKI ACADEMY ŚL
42 2568 GAŁUSZKA JULIA 2010 KS BESKIDY ŚL
44 2388 GUZIK SANDRA 2009 MKS BABIA GÓRA SUCHA BESKIDZKAMPŁ
47 2139 WASILEWSKA ZOFIA 2010 KLUB SPORTOWY AS ŚL
55 3878 KASIŃSKA AGNIESZKA 2009 UKS 28 KIELCE ŚWI
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

SROKA Bartłomiej
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

OCHMAN Bartosz
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 850 m 850 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 140 m 140 m
HOMOLOGACJA 12842/10/18 12842/10/18
BRAMKI 52 55
ZMIANY KIERUNKU 50 54
CZAS STARTU 08:35 10:20

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 79,18               WYLICZONY DODATEK: 79,18 F = 750
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIORKA MŁODSZA   -   Slalom     08.03.2025
Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

08.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  OOML 5005  /  08.03.2025; godz. 10:56 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

56 4144 JANOS EMILIA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo ŚL
58 4143 ŁAMACZ HANNA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo ŚL

DNF - Bieg 2 (1)

52 1882 KANCLERZ OLGA 2010 KS BESKIDY ŚL 54.79

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

Technical Delegate



VolaSoftControlPdf

JUNIOR MŁODSZY   -   Slalom    08.03.2025
Official ranking

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

SZAFRAŃSKI Marcin
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

BEBENEK Wojciech
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 850 m 850 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 140 m 140 m
HOMOLOGACJA 12842/10/18 12842/10/18
BRAMKI 52 54
ZMIANY KIERUNKU 51 52
CZAS STARTU 08.15 10:10

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 18,89               WYLICZONY DODATEK: 18,89 F = 750
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

08.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOMŁ 5006  /  08.03.2025; godz. 10:55 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

1 7 1674 TRUSKOLASKI JANUSZ 2009 KS SportUp MPŁ 45.67 43.57 1:29.24 0,00 12 I
2 6 1831 RAKSZAWSKI ALEX 2009 TEAM MB Szczyrk ŚL 47.18 43.24 1:30.42 1.18 9,92 10 II
3 5 3879 MIŁOSZ JAN 2009 KS BESKIDY ŚL 47.11 43.40 1:30.51 1.27 10,67 8 II
4 4 2522 ZGLINICKI TYMON 2009 PILCH SKI ACADEMY ŚL 47.96 44.41 1:32.37 3.13 26,31 5 II
5 13 1988 SZAFRAŃSKI KOSMA 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL 47.08 45.36 1:32.44 3.20 26,89 5 II
6 2 1758 PALUSZEK ALEKSANDER2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ 48.37 45.15 1:33.52 4.28 35,97 4 II
7 15 1732 PRZYBYŁA WOJCIECH 2010 PILCH SKI ACADEMY ŚL 49.09 45.27 1:34.36 5.12 43,03 4 II
8 11 2170 ŁATACZ RYSZARD 2009 KN GONDOLA KRYNICA MPŁ 50.05 44.40 1:34.45 5.21 43,79 4 II
9 8 1858 ZACNY FRANCISZEK 2009 KS YETI MPŁ 50.80 45.40 1:36.20 6.96 58,49 3 III
10 21 1989 ROJEK TOMASZ 2010 KS SportUp MPŁ 51.22 46.05 1:37.27 8.03 67,49 3 III
11 23 3098 KRÓL PAWEŁ 2010 Klub Sportowy Mikołajek ŚL 51.74 46.68 1:38.42 9.18 77,15 3 III
12 24 1741 KOZŁOWSKI IGNACY 2010 KS SportUp MPŁ 53.84 47.36 1:41.20 11.96 100,52 3 III
13 26 1854 ŁACH KRZYSZTOF 2009 KS YETI MPŁ 53.29 48.00 1:41.29 12.05 101,27 2 III
14 28 2548 OLESIŃSKI FELIKS 2010 KS BESKIDY ŚL 54.34 48.73 1:43.07 13.83 116,23 2 III
15 25 2142 SURDY BARTŁOMIEJ 2010 KLUB SPORTOWY AS ŚL 56.16 50.71 1:46.87 17.63 148,17 III

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Bieg 1 (2)

16 2954 SOBOLEWSKI MICHAŁ 2009 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL
27 4000 KWIATKOWSKI KAROL 2010 UKS 28 KIELCE ŚWI

DNF - Bieg 1 (12)

1 1891 PIETRZYK PIOTR 2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ
3 3757 KULEJ DOMINIK 2009 KS SKIVEGAS STANEK RACE ACADEMDŚL
9 1553 HOŁUBIŃSKI MIKOŁAJ 2009 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL
10 2762 ĆWIKŁA STANISŁAW 2010 MITANSKI ZAKOPANE MPŁ
12 1851 CZAJKOWSKI JAN 2010 KS BESKIDY ŚL
14 1675 MUNIAK JAKUB 2010 KS SportUp MPŁ
17 1911 FRYCZ KAMIL 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL
18 2344 HABER JAKUB 2010 MITANSKI ZAKOPANE MPŁ
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

SZAFRAŃSKI Marcin
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

BEBENEK Wojciech
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 850 m 850 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 140 m 140 m
HOMOLOGACJA 12842/10/18 12842/10/18
BRAMKI 52 54
ZMIANY KIERUNKU 51 52
CZAS STARTU 08.15 10:10

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 18,89               WYLICZONY DODATEK: 18,89 F = 750
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIOR MŁODSZY   -   Slalom    08.03.2025
Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

08.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOMŁ 5006  /  08.03.2025; godz. 10:55 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

19 2173 KAŁUŻA ANTONI 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL
20 2137 STOJANIK KONRAD 2010 KLUB SPORTOWY AS ŚL
22 2741 BOJDYS JAKUB 2010 KLUB SPORTOWY AS ŚL
29 1765 ZIMNICKI MIKOŁAJ 2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ

DSQ - Bieg 1 (1)

30 3999 GACEK ANTONI 2010 Sosen Ski Team Racing Departme MPŁ Bramka 6

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

Technical Delegate
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JUNIORKA MŁODSZA   -   Slalom  Gigant   09.03.2025
Official ranking

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

WRÓBEL Norbert
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

KŁUSAK Marek
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 940 m 940 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 230 m 230 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 33 33
ZMIANY KIERUNKU 31 31
CZAS STARTU 09:00 10:50

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 51,54               WYLICZONY DODATEK: 51,54 F = 1000
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOML 5008  /  09.03.2025; godz. 11:21 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

1 31 1740 KOZŁOWSKA ZOFIA 2009 KS SportUp MPŁ 49.07 50.46 1:39.53 0,00 12 I
2 34 1744 KAMIŃSKA NATASZA 2010 KS SportUp MPŁ 49.51 50.81 1:40.32 0.79 7,94 10 II
3 36 2217 PROCENKO VICTORIA 2010 PILCH SKI ACADEMY ŚL 50.49 50.99 1:41.48 1.95 19,59 8 II
4 40 1828 ZIĘTEK MARTA 2010 STOWARZYSZENIE OCHMAN SKI RACEŚL 51.03 51.66 1:42.69 3.16 31,75 5 II
5 32 1777 LEŚNIAK HELENA 2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ 51.12 51.63 1:42.75 3.22 32,35 5 II
6 46 2568 GAŁUSZKA JULIA 2010 KS BESKIDY ŚL 51.16 52.11 1:43.27 3.74 37,58 4 II
7 33 2510 CZAPSKA KAJA 2009 BS Sport DŚL 50.47 52.94 1:43.41 3.88 38,98 4 II
8 49 3933 BEZRODNA ZLATA 2010 FROGS SKI&SUN ŚWIERADÓW ZDRÓJDŚL 51.96 51.46 1:43.42 3.89 39,08 4 II
9 35 2335 OCZKOŚ MIKA 2010 KS SportUp MPŁ 51.81 52.00 1:43.81 4.28 43,00 3 III
10 44 1815 KASPERKIEWICZ IZABELA2010 KKN SIEPRAW-SKI MPŁ 51.45 52.67 1:44.12 4.59 46,12 3 III
11 39 3878 KASIŃSKA AGNIESZKA 2009 UKS 28 KIELCE ŚWI 52.24 52.26 1:44.50 4.97 49,93 3 III
12 37 1894 JUDKOWIAK AGATA 2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ 51.58 53.25 1:44.83 5.30 53,25 3 III
13 57 4182 ŁODZIŃSKA HANNA 2010 WTS DeSki MAZ 51.77 53.14 1:44.91 5.38 54,05 2 III
14 43 3143 PYJAS ANNA 2009 Sport Szok MPŁ 53.39 52.55 1:45.94 6.41 64,40 2 III
15 52 1661 NIEŚCIERONEK JAGODA2010 PILCH SKI ACADEMY ŚL 52.88 53.12 1:46.00 6.47 65,01 2 III
16 42 2139 WASILEWSKA ZOFIA 2010 KLUB SPORTOWY AS ŚL 51.51 54.60 1:46.11 6.58 66,11 1 III
17 41 1824 ŻELECHOWSKA LAURA 2009 KS Tatra SkiAcademy MPŁ 52.66 53.54 1:46.20 6.67 67,01 III
18 55 2712 GOLBA MARTYNA 2010 UKS BRENNA GÓRKI ŚL 53.72 54.56 1:48.28 8.75 87,91 III
19 54 2388 GUZIK SANDRA 2009 MKS BABIA GÓRA SUCHA BESKIDZKAMPŁ 54.76 54.32 1:49.08 9.55 95,95 III
20 50 2210 RÓŻAŃSKA MAGDA 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL 55.06 54.70 1:49.76 10.23 102,78 III
21 53 3371 WYRWAS NADIA 2010 Klub Sportowy LIVE ŚL 56.22 55.34 1:51.56 12.03 120,87
22 59 1882 KANCLERZ OLGA 2010 KS BESKIDY ŚL 56.49 56.10 1:52.59 13.06 131,22
23 58 1817 WÓJCIAK MAJA 2010 KS Tatra SkiAcademy MPŁ 57.27 55.89 1:53.16 13.63 136,94

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Bieg 1 (4)

47 3950 TSYTSANIUK KATERYNA2010 ADVENTURE SKI TEAM ŚL
48 4143 ŁAMACZ HANNA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo ŚL
51 4144 JANOS EMILIA 2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo ŚL
56 4142 ZAJĄCZKOWSKA PAULINA2010 Stowarzyszenie Rekreacyjno-Spo ŚL
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

WRÓBEL Norbert
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

KŁUSAK Marek
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 940 m 940 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 230 m 230 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 33 33
ZMIANY KIERUNKU 31 31
CZAS STARTU 09:00 10:50

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 51,54               WYLICZONY DODATEK: 51,54 F = 1000
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIORKA MŁODSZA   -   Slalom  Gigant   09.03.2025
Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOML 5008  /  09.03.2025; godz. 11:21 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

DNF - Bieg 1 (3)

38 3113 MITKA MILENA 2010 ŻYWIECKI KLUB NARCIARSKI ŚL
45 3957 WOJCIECHOWSKA JAGODA2010 PILCH SKI ACADEMY ŚL
60 3883 MAŚLAK JULIA 2009 UKN Żereb Ski Academy DŚL

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

Technical Delegate
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JUNIOR MŁODSZY   -   Slalom Gigant  09.03.2025
Official ranking

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

OCHMAN Bartosz
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

ZAWIŁA Dawid
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 940 m 940 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 230 m 230 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 33 33
ZMIANY KIERUNKU 31 31
CZAS STARTU 08:30 10:25

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 21,82               WYLICZONY DODATEK: 21,82 F = 1000
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOMŁ 5007  /  09.03.2025; godz. 11:23 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

1 4 1675 MUNIAK JAKUB 2010 KS SportUp MPŁ 47.62 48.26 1:35.88 0,00 12 I
2 3 1988 SZAFRAŃSKI KOSMA 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL 47.59 48.48 1:36.07 0.19 1,98 10 II
3 5 3879 MIŁOSZ JAN 2009 KS BESKIDY ŚL 48.26 48.36 1:36.62 0.74 7,72 8 II
4 9 2522 ZGLINICKI TYMON 2009 PILCH SKI ACADEMY ŚL 48.68 47.97 1:36.65 0.77 8,03 5 II
5 13 1553 HOŁUBIŃSKI MIKOŁAJ 2009 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL 48.32 48.37 1:36.69 0.81 8,45 5 II
6 14 1732 PRZYBYŁA WOJCIECH 2010 PILCH SKI ACADEMY ŚL 49.00 48.22 1:37.22 1.34 13,98 4 II
7 2 1911 FRYCZ KAMIL 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL 48.39 49.20 1:37.59 1.71 17,83 4 II
8 10 3757 KULEJ DOMINIK 2009 KS SKIVEGAS STANEK RACE ACADEMDŚL 49.12 49.06 1:38.18 2.30 23,99 4 II
9 11 2173 KAŁUŻA ANTONI 2010 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL 49.10 49.09 1:38.19 2.31 24,09 3 III
10 8 2762 ĆWIKŁA STANISŁAW 2010 MITANSKI ZAKOPANE MPŁ 49.58 49.14 1:38.72 2.84 29,62 3 III
11 19 1989 ROJEK TOMASZ 2010 KS SportUp MPŁ 50.17 49.32 1:39.49 3.61 37,65 3 III
12 16 1891 PIETRZYK PIOTR 2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ 49.99 49.64 1:39.63 3.75 39,11 3 III
13 24 2954 SOBOLEWSKI MICHAŁ 2009 FUNDACJA YOUNG GUNS ŚL 50.30 49.34 1:39.64 3.76 39,22 2 III
14 21 3098 KRÓL PAWEŁ 2010 Klub Sportowy Mikołajek ŚL 50.80 49.79 1:40.59 4.71 49,12 2 III
15 18 1858 ZACNY FRANCISZEK 2009 KS YETI MPŁ 51.44 49.66 1:41.10 5.22 54,44 2 III
16 26 1851 CZAJKOWSKI JAN 2010 KS BESKIDY ŚL 51.29 50.04 1:41.33 5.45 56,84 1 III
17 17 2137 STOJANIK KONRAD 2010 KLUB SPORTOWY AS ŚL 51.64 49.73 1:41.37 5.49 57,26 III
18 15 1758 PALUSZEK ALEKSANDER2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ 50.88 50.50 1:41.38 5.50 57,36 III
19 23 1854 ŁACH KRZYSZTOF 2009 KS YETI MPŁ 52.62 50.47 1:43.09 7.21 75,20 III
20 22 1765 ZIMNICKI MIKOŁAJ 2009 BRG Bębenek Racing Group MPŁ 53.10 50.98 1:44.08 8.20 85,52 III
21 30 2548 OLESIŃSKI FELIKS 2010 KS BESKIDY ŚL 53.48 51.00 1:44.48 8.60 89,70
22 28 2741 BOJDYS JAKUB 2010 KLUB SPORTOWY AS ŚL 53.85 51.09 1:44.94 9.06 94,49
23 29 2142 SURDY BARTŁOMIEJ 2010 KLUB SPORTOWY AS ŚL 52.88 52.09 1:44.97 9.09 94,81
24 27 1741 KOZŁOWSKI IGNACY 2010 KS SportUp MPŁ 52.88 52.40 1:45.28 9.40 98,04

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Bieg 1 (1)

25 4000 KWIATKOWSKI KAROL 2010 UKS 28 KIELCE ŚWI

DNF - Bieg 1 (5)

1 1831 RAKSZAWSKI ALEX 2009 TEAM MB Szczyrk ŚL
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY NOSEK Adam
KIEROWNIK ZAWODÓW MAZUREK Krzysztof
SĘDZIA ROZJEMCA PISZCZEK Jerzy

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

OCHMAN Bartosz
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

ZAWIŁA Dawid
- A - SOWIŹRAL Konstancja
- B - MORITZ Helena

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 940 m 940 m
META 710 m 710 m
RÓŻNICA 230 m 230 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 33 33
ZMIANY KIERUNKU 31 31
CZAS STARTU 08:30 10:25

LISTA NR1725     ZASTOSUJ DODATEK: 21,82               WYLICZONY DODATEK: 21,82 F = 1000
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1
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JUNIOR MŁODSZY   -   Slalom Gigant  09.03.2025
Official ranking

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09.03.2025  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  31 OOMŁ 5007  /  09.03.2025; godz. 11:23 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata Punkty PKT KL
OOMŁ

6 2170 ŁATACZ RYSZARD 2009 KN GONDOLA KRYNICA MPŁ
7 1674 TRUSKOLASKI JANUSZ 2009 KS SportUp MPŁ
12 2344 HABER JAKUB 2010 MITANSKI ZAKOPANE MPŁ
20 3999 GACEK ANTONI 2010 Sosen Ski Team Racing Departme MPŁ

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

Technical Delegate


